
 

Uchwała Nr 168/976/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego – samochodu Volkswagen 

Transporter będącego na stanie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli, 

ul. 1-go Sierpnia 26, 37-450 Stalowa Wola środka trwałego – samochodu Volkswagen 

Transporter, nr ewidencyjny 7-74-741 poz. 23., rok produkcji 1996. 

  

                                  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 
 
 
 


